
Ženské družstvo v I. lize třetí 
Středa, 03 Červen 2015 12:07

Druhé kolo opět hodnotí vedoucí družstva Ivan Hubáček:

      

Na druhé kolo I. ligy žen jsme do Třebíče odjížděli s očekáváním, zda bude alespoň tak
úspěšné jako to předchozí.

  

Po jeho ukončení byla ale radost ještě větší, neboť družstvo si odváželo třetí místo. Dokonce
celý závod nám patřilo místo druhé,

  

o které jsme přišli až poslední disciplínou – oštěpem, který byl dokončen až po štafetách.
Družstvo Tábora zde získalo 19 bodů,

  

a tím se posunulo o příčku výše.

  

Naše umístění je o to cennější, že jsme se museli opět obejít bez několika závodnic. Velkým
přínosem byl ale návrat uzdravené Martiny Štychové,

  

která se sice podle svých slov ještě necítila zcela fit, ale i tak byla tentokráte nejúspěšnější
členkou družstva. Opět si vedla skvěle Anička Suráková,

  

finišující na třetím místě v osobním rekordu (2:16,31). Ten si vytvořila i na 100m Kristýna
Adlerová (12,63) a na 800m Sára Heroldová (2:17,31).

  

Sáře pokazil radost ale fakt, že jí unikl o několik desetinek vteřiny start na mezistátním utkání.

  

Na medailové pozice se podařilo prosadit těmto závodnicím:

 1 / 2



Ženské družstvo v I. lize třetí 
Středa, 03 Červen 2015 12:07

  

Martině Štychové - 2m/2x (100m, 200m)

  

Lucii Šimečkové -  2m (800m)

  

Denise Benešové -  2m ( 100m př.)

  

Anetě Dobrsteinové -  3m (kladivo)

  

Aničce Surákové -  3m (800m)

  

Štafeta 4x 100m – 2m

  

V dalším kole nás čeká 14. 6. cesta do Berouna. Poskočíme ještě výše?

 2 / 2


